
Monat Summe Kumuliert

Erst Folge Summe Erst Folge Summe

Januar 36 4 40 13 22 35 75 75

Februar 45 13 58 14 23 37 95 170

März 40 2 42 13 31 44 86 256

April 21 5 26 6 45 51 77 333

Mai 32 6 38 7 17 24 62 395

Juni 38 2 40 8 32 40 80 475

Juli 34 4 38 15 27 42 80 555

August 38 12 50 14 38 52 102 657

September 40 9 49 7 31 38 87 744

Oktober 42 2 44 10 25 35 79 823

November 0 0 0 0 0 0 0 823

Dezember 0 0 0 0 0 0 0 823

Summe 366 59 425 107 291 398 823
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BILDUNGS- UND JOBBERATUNG AM BZ
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Gesamtberatungen ohne ZAQ am BZ im Jahr 
2018
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Bildungsberatung am BZ im Jahr 2018
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